РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2013             Зима                             № 4
О стоимости полного проездного

билета общего пользования

В целях обеспечения доступности  транспортных услуг на территории г. Зимы для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области, руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 16 января 2009 года № 7-пп «О порядке предоставления единого социального проездного билета для отдельных категорий граждан в Иркутской области, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области», руководствуясь  статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Зиминского городского муниципального образования стоимость месячного, полного проездного билета общего пользования на перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском и пригородном сообщениях для предпринимателей в размере 992 рубля 04 копейки.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 17.01.2012 г. № 26 «О стоимости полного проездного билета общего пользования».

       5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа  В.А. Зябкина.

Мэр Зиминского городского                                                                      В.В.Трубников

муниципального образования